Idē. Declarat sūmus pōtifer decretalē p
eū cōtra exēptos cōfectā/ qua statuit vt ex
empti q̄tacūq; gaudeant libertate nihil
min⁹ rōne delicti seu tract⁹/aut rei de q
atra ipos agīt possint corā ordinariis cō
ueniri/nullū ordinis libertatib⁹ ⁊ imuni-
tibus p̄indiciū affert.

Annōcentius Ep̄s seruus seruorū
dei. Dilecti filijs ab
bati cisterci⁹/eiusq; coabbatib⁹ ⁊ puentib⁹ vni-
uersis cistercieñ ordinis. Salutē ⁊ aplicam be-
nedictionē. Lū nup duxerim⁹ statuendū/ ut ex
empti q̄tacūq; gaudeat libertate. Nihilom⁹

nus tñ ratione delicti/seu cõtractus/aut rei de qua contra ip-
sos agit rite possint corā locoꝝ ordinarijs pueniri/et illi quo ad
hec suā in iþos iurisdictionē/put ius exigit exercere/vos dubi-
tantes ne p cõstitutionē hmōi libertatibꝝ et imunitatibꝝ vobis
et ordini vestro p priuilegia et indulgētias ab aplica sede pces-
sis/piudicari valeat/nobis hūliter supplicastis/ut puidere su-
per hoc idēnitati vestre paterna sollicitudine curarem?. Quia
vero eiusdē ordinis sacra religio sic vos apud nos dignos fa-
uore cõstituit/ut nobis votiuū existat/vos ab oībus p que vo-
bis possent puenire dispēdia/imunes libenti qm̄ pseruare/au-
ctoritate vobis psentiuū indulgem?/ut occasione cõstitutionis
hmōi nullū eisdē libertatibꝝ ac imunitatibꝝ imposterū piudici-
um generef. Nulli ḡ oīno hoīm liceat hanc paginā nostre con-
cessionis infringere/vel ei ausu temerario cõtraire. Si qs aut
hoc attemptare psumpserit/indignationē omnipotētis dei/et
beatorꝝ Petri et Pauli aploꝝ eius se nouerit incursurū. Datū
Lugduñ. iiiij. Moñ ADay. Pontificat⁹ nostri Anno. viij.

Eiusdē. Q̄ liceat abbatibus moniales re-
belles ac supbas si tales fuerint ī ordine
discidere ab ordinis vnitate/puilegiis et
indulgētiis ordinis ppetuo carituras.

Inocentius Ep̄s seru⁹ seruorꝝ dei.
Dilectis filijs abbati
cisterciū/eiusq; coabbatibꝝ vniuersis cisterciēn ordi-
nis. Salutē et aplicā bſidictionē. Sic ordinis vestri
fraglātia nos delectat/ut libenter illa vobis et libe-
raliter cōcedam?/que fruct⁹ dulcedinis et flores sua
uitatis vobis pferant et odoris. Lū igit̄ sicut nobis
exponere curauistis nōnulle vestri ordinis monia-
les/ad supbiā et rebellionē offirmato calcaneo/suadēte pditio-
nis actore/obedietie ruptis habenis/p campū discurrat lasci-

tie ac p̄prie voluntatis reiecta modestia monachali in suarum
dispendium animarū / t̄ infamia t̄ scandalū ordinis memora-
ti. Nos volentes morbo huiusmodi cōgrui remedū medicami-
ne subueniri / p̄sentū vobis auctoritate cōcedimus / vt liceat
vobis moniales huiusmodi s̄i quas tales de cetero in corpore
vestri ordinis cōtigerit reperiri / rescindere a vestri ordinis vni-
tate / ne mēbra forsan inficiāt saniora / priuilegiorū t̄ indulgen-
tiarū p̄dicto ordini cōcessarū cōmodis ppetuo carituras. Nulli
ergo oīno hoīm liceat hanc paginā nostre cōcessionis infrin-
gere / vel ei ausu temerario cōtraire. Si quis autē hoc attepta-
re p̄sumperit indignationē oīpotentis dei / t̄ beatoꝝ Petri et
Pauli aploꝝ eius se nouerit incursum. Datū Amediolanē.
Idus Augusti. Pontificat⁹ nostri Anno. ix.

Eiusdē. Q̄ monachi nostri ad ordines p̄
mouendi nō tenenſ ad examen per eōs /
vel eorū officiarios / nisi in eis esset noto-
rium crimē / vel enorme corporis vitiū.

Innocentius Ep̄s seruus seruox
dei. Dilect⁹ fili⁹ ab
bati cisterci⁹ / eiusq; coabbatib⁹ t̄ conuentibus
vniversis cisterciēi ordinis. Salutē t̄ aplicam
benedictionē. Aheritis vestre religionis indu-
cimur / vt fauoris benigni gratia vos iugiter
psequamur / sed in his p̄cipue que noscunt ad
cultum diuini noīs p̄tinere. Cum itaq; sicut le-
cta corā nobis vniuersitatis v̄rē petitio p̄tinebat / monachi or-
dinis v̄rī ab institutōe ipsi⁹ soliti sint a p̄latiſ eccliaꝝ sine aliq;
examinationē ad ordines p̄moueri / nos deuotiois v̄rē p̄cibus
inclinati / vt hoc ip̄m circa monachos eiusdē ordīs / eis dūtar-
at exceptis / in quib⁹ fuerit notoriū crimē / vel enorme corporis
vitiū / a p̄latiſ eisdē ppetuis tēporibus obseruetur / auctorita-
te p̄sentium duximus statuendū. Nulli ergo oīno hoīm liceat

Hanc paginā nostre cōstitutiōis infringere/vel ei ausu temera
rio cōtraire. Si q̄s autē hoc attēptare p̄sumserit/indignationē
oipotētis dei/r̄ b̄tōꝝ Petri ⁊ Pauli aploꝝ eius se nouerit in-
cursurū. Datum Lugdūn. xv. kl. Septemb̄is. Pontificatus
noſtri Anno quarto.

39.

Privileḡ dñi Alexādri pape quarti. Qꝫ
abbates possunt pcedere contra capella-
nos conuersos monialium pfessos/si ad
seculum vel ad alios ordines transierint
velut contra alios apostatas.

Lexander Ep̄us seruus seruorum
dei. Dilectis filijs abba-
ti cisterciī/ eius q̄ coabbatis cisterciēi ordi-
nis vniuersis. Salutē ⁊ ap̄licam b̄ſidictionē.
Ex ptev̄a nobis extitit intimatū q̄ nōnulli ca-
pellani ⁊ pueri monialū ordinis v̄ri p̄ pfes-
sionē in ordine ip̄o factā retro respicētes/ inter
dū ad seculū ⁊ alias ad alios ordines se trāſſer-
re ppria temeritate p̄sumūt/in aīaz suarū periculū ⁊ scanda-
lū aliorū/volentes igīt ⁊ honori eiusdē ordinis ⁊ ipsoꝝ saluti
paterna diligētia puidere/vt cōtra tales velut p̄tra alios apo-
statas dicti ordinis fm statuta vestra ⁊ indulgētias vobis ab
aplica sede pcessas/possitis pcedere auctoritate vobis pſenti-
um indulgem̄. Nulli ḡ oīno hoīm liceat hanc paginā n̄e con-
cessionis infringere/vel ei ausu temerario p̄traire. Si q̄s autē
hoc attēptare p̄sumserit/indignationē oipotentis dei/ vc be-
atorū Petri ⁊ Pauli aploꝝ eius se nouerit incursurū. Datum
Neapoli. ii. Moñ. Abartij. Pontificatus n̄i Anno primo.

Eiusdē. Qꝫ abbates possunt cōmittere vi-
ces suas discretis ⁊ litteratis psonis or-